皖教秘〔2024〕55号

安徽省教育厅关于公布 2023年安徽省中小学

教育教学论文评选结果的通知

各市、省直管县（市）教育局：

根据《安徽省教育厅关于开展 2023 年安徽省中小学教育教学

论文评选的通知》（皖教秘〔2023〕116 号）的部署和省委教育工

委、省教育厅“三评一赛”项目管理办法规定，经市县推荐、省

级评审和公示，评选出获奖论文 1827 篇（其中一等奖 263篇，二

等奖 528篇，三等奖 1036 篇）。现将获奖人员名单予以公布（见

附件）。

希望各地充分利用相关成果，发挥获奖教师辐射带动作用，

指导全体教师积极探索教育教学理论，改革创新教学方法，交流

学科教学研究成果，切实提高教育教学质量，为办好人民满意的

教育和教育强省建设提供强有力的专业支撑。

附件：2023年安徽省中小学教育教学论文评选获奖名单

安徽省教育厅

2024年 3月 4日

（此件主动公开）